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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa -
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta

la Copa Fusca

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km ._._.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(29) Stanley Wessler
1 - 9:19:15.493
2 2:20.912 +13.170 9:21:36.405
3 2:16.467 +8.725 9:23:52.872
4 2:14.738 +6.996 9:26:07.610
5 2:26.785 +19.043 9:28:34.395
6 2:12.648 +4.906 9:30:47.043
7 2:07.742 - 9:32:54.785
8 2:08.395 +0.653 9:35:03.180
9 2:08.450 +0.708 9:37:11.630
10 2:51.081 +43.339 9:40:02.711
(18) Thiagao
1 - 9:24:17.739
2 2:10.015 +1.780 9:26:27.754
3 2:09.028 +0.793 9:28:36.782
4 2:09.547 +1.312 9:30:46.329
5 2:08.365 +0.130 9:32:54.694
6 2:08.235 - 9:35:02.929
7 2:08.581 +0.346 9:37:11.510
p8 2:52.403 +44.168 9:40:03.913
(20) Arthur Fischer
1 - 9:24:54.945
2 2:11.505 +1.974 9:27:06.450
3 2:15.681 +6.150 9:29:22.131
4 2:10.000 +0.469 9:31:32.131
5 2:09.865 +0.334 9:33:41.996
6 2:09.544 +0.013 9:35:51.540
7 2:09.531 - 9:38:01.071
8 2:20.131 +10.600 9:40:21.202
(3) Marquinhos
1 - 9:21:34.180
2 2:19.758 +9.796 9:23:53.938
3 2:14.974 +5.012 9:26:08.912
4 2:26.835 +16.873 9:28:35.747
5 2:13.290 +3.328 9:30:49.037
6 2:16.770 +6.808 9:33:05.807
7 2:09.962 - 9:35:15.769
8 2:10.697 +0.735 9:37:26.466
9 2:10.606 +0.644 9:39:37.072
p10 2:32.748 +22.786 9:42:09.820
(39) Marcelo Dias/Luiz Acquaviva
pl - 9:16:08.579
2 4:15.541 +2:05.120 9:20:24.120
3 2:11.388 +0.967 9:22:35.508
4 2:13.309 +2.888 9:24:48.817
5 2:11.536 +1.115 9:27:00.353
6 2:11.697 +1.276 9:29:12.050
7 2:11.092 +0.671 9:31:23.142
8 2:10.421 - 9:33:33.563
p9 2:25.592 +15.171 9:35:59.155
(77) Felipe Martins
1 - 9:24:32.183
p2 2:37.115 +25.993 9:27:09.298
3 7:16.784 +5:05.662 9:34:26.082
4 2:30.244 +19.122 9:36:56.326
5 2:12.144 +1.022 9:39:08.470
6 2:11.122 - 9:41:19.592
(999) Carlos Guizzo
1 - 9:28:00.574

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:15.089 +2.693 9:30:15.663
3 2:12.396 - 9:32:28.059
p4 2:25.435 +13.039 9:34:53.494

(5) Ricardo Miyamoto

1 9:19:15.833
2 2:20.882 +7.020 9:21:36.715
3 2:16.411 +2.549 9:23:53.126
4 2:15.577 +1.715 9:26:08.703
5 2:26.216 +12.354 9:28:34.919
6 2:13.862 | - 9:30:48.781
7 2:30.714 +16.852 9:33:19.495
8 2:17.345 +3.483 9:35:36.840

p9 2:44.414 +30.552 9:38:21.254

(2) Washington Oliveira/Fernando Ma

1 9:24:54.057
2 2:16.449 +0.810 9:27:10.506
3 2:15.639 | - 9:29:26.145
4 2:17.991 +2.352 9:31:44.136

p5 2:30.780 +15.141 9:34:14.916

(79) Jose Dias Filho

1 - 9:19:58.141
p2 3:17.581 +59.749 9:23:15.722
3 5:05.807 +2:47.975 9:28:21.529
4 2:18.382 +0.550 9:30:39.911
5 2:29.915 +12.083 9:33:09.826
6 2:17.832 - 9:35:27.658
7 2:19.140 +1.308 9:37:46.798
8 2:20.935 +3.103 9:40:07.733

(72) Eduardo Lauand

1 9:16:06.979
2 2:34.852 +16.250 9:18:41.831
p3 2:33.122 +14.520 9:21:14.953
4 6:40.406  +4:21.804 9:27:55.359
5 2:18.602 | - 9:30:13.961
pé 2:27.383 +8.781 9:32:41.344

(88) Bernardo Albanesi

1 9:22:16.715
p2 2:50.620 +14.943 9:25:07.335
3 7:58.761  +5:23.084 9:33:06.096
p4 2:35.677 | - 9:35:41.773
5 6:33.343  +3:57.666 9:42:15.116

(468) Eduardo Moraes/Renato Candia

1 9:17:57.307
2 2:42.299 +5.397 9:20:39.606
3 2:36.902 | - 9:23:16.508
4 2:38.314 +1.412 9:25:54.822

p5 3:05.580 +28.678 9:29:00.402

pé 8:20.629  +5:52.727 9:37:30.031
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